

Referat styremøte 27.06.23

Til stede: Gro, Marthe, Sølvi, Tove og Helene

Saksliste

1. Status i klubben pr nå.

Kurs og aktiviteter første halvår:

Det har vært arrangert to agilitykurs i løpet av det første halvåret i 2023. Det har også blitt forsøkt arrangert valpekurs og grunnleggende lydighetskurs, men disse har blitt utsatt til andre halvår pga for få påmeldte. Sølvi sender lister over deltakere på kurs til Gro, slik at hun får sendt søknad om tilskudd til studieforbundet Natur og Miljø.

Faste treninger foregår som vanlig i henholdsvis Lia og skogen, og klubben har også hatt noen få miljøtreninger med veileder hver 14. dag med greit oppmøte.

Gudbrandsdalscupen er også godt i gang, og vil fortsette også det kommende halvåret.

Planlagte kurs og aktiviteter andre halvår:

Klubben har pr nå satt opp et helgekurs i hverdagslydighet i juli, med krav om minimum fire påmeldte for at kurset skal avholdes. Pr nå er det to påmeldte. Det er også satt opp nye datoer for valpekurs og grunnleggende lydighetskurs, begge med oppstart i august.

Klubben har også satt opp blodsporkurs med Beathe Nes fra 11.-13. august. Vi venter også på datoer for å kunne arrangere styrketreningskurs med Kitty v/Øya Dyreklinikk, samt datoer og avklaring av pris for evt. brukskurs med Peder Zeiner Christiansen samt lekutviklingskurs med Erik Aleksander Andersen.

Ellers er det ønskelig at faste treninger fortsetter som vanlig, og at vi fortsetter med miljøtrening med veileder hver 14. dag. Gro setter opp datoer for det kommende halvåret, og legger ut meningsmåling der medlemmer kan sette seg opp som veiledere for disse treningene.

Ang. bruksstevne er det ønskelig at klubben kan få til et samarbeid med Jetta Hundeklubb om å arrangere, men dette blir trolig ikke aktuelt før til neste år.

Utstysbrakke:

Utstysbrakka har kommet langt på vei etter en dugnadshelg, og pr nå mangler det å

ferdigstille garasjeport, sette inn vinduer og kle innvendige vegger inn mot doen (pr nå brukes det presenning som en midlertidig løsning). Ellers er doen klar til å brukes. Sølvi mener det manglende bør kunne ferdigstilles dersom det settes opp en ny dugnadshelg, men at brakka pr nå dekker klubbens behov i forbindelse med agilitystevne som skal arrangeres til helgen.

Sølvi sender videre inn byggemelding til Sør-Fron kommune.

På spørsmål om hvorfor det ble valgt å sette opp utstysbrakka et annet sted på plassen enn det som opprinnelig var planlagt svarer Sølvi at dugnadsgjengen tok en vurdering på dette der og da, og at de valgte å sette opp utstysbrakka nære klubbhuset pga bedre grunnforhold og mindre sjans for fukt og evt. fuktskader på både utstyr og brakke.

Klubbhus:

Det vurderes hvorvidt det også bør kjøpes nye vindu til klubbhus. Ellers må dugnadsliste for klubbhuset også prioriteres på neste dugnadshelg, da det som nevnt i forrige referat er behov for bytting av noe utvendig panel, maling og tiltak i forhold til vinduene.

## 2. Godkjenning mva-refusjon

Sølvi har funnet aktuelle fakturaer for mva-refusjon og summert disse. Ønsker å sjekke med styret om utvalg av fakturaer og utregning er riktig. Styret tror at momsrefusjonen er ok. Sølvi sender inn.

## 3. Forsikring

Sølvi foreslår at styret bør forhøre seg om pris på forsikring hos Sparebank1 Gudbrandsdal, da det er der klubben har sin konto, og hun mener klubben kan spare penger på å flytte forsikringene sine dit.

Sølvi innhenter pristilbud og vilkår fra Sparebank1 og sender informasjon om eksisterende forsikring og vilkår hos Gjensidige til resten av styret slik at det kan tas en vurdering på om det vil være gunstig for klubben å bytte.

Ifølge Sølvi står også klubbens eiendeler registrert oppbevart på Vinstra i nåværende forsikring. Sølvi endrer dette slik at det blir registrert at eiendeler oppbevares på klubbens område i Lia.

#### 4. Ny dugnadshelg

Styret foreslår dato for nye dugnadshelger 2.-3. september og 16.-17. september, og håper at aktive medlemmer har mulighet og lyst til å bidra til oppgradering av våre felles utendørsarealer en av disse helgene. Styret må imidlertid avklare om Klaus har mulighet til å være til stede minst en av disse helgene, da flere av oppgavene på dugnadslista krever en snekkerkyndig person.

#### 5. Spørreundersøkelse fra NKK

Styret har mottatt spørreundersøkelser fra NKK angående agility og organisasjon av klubben. Sølvi svarer på undersøkelsen angående agility. Gro sjekket lenken til spørreundersøkelsen om organisasjon og ser at denne ikke lenger er aktiv. Gro sjekker dette videre med NKK, og svarer evt. På vegne av styret dersom undersøkelsen fortsatt er aktiv.

#### 6. Nye hjemmesider

Gro har laget utkast til ny hjemmeside til klubben, og publiserer denne så snart hun er ferdig med redigering. Styret stemmer over hvilke aktiviteter det skal reklameres for på hjemmesiden at klubben tilbyr, og blir enige om agility, bruks, lydighet, rallylydighet og miljøtrening.

#### 7. Eventuelt.

Gro ønsker skriftlig dokumentasjon fra Sølvi på dialogen hun har hatt med Sør-Fron kommune, da kommunen ifølge Sølvi har uttalt at det ikke er behov for at klubben sender inn dispensasjonssøknad for oppføring av utstysbrakka, og at det er tilstrekkelig å kun sende inn byggemelding etter oppføring. Sølvi har ingen skriftlig dokumentasjon på dette, da all dialog har foregått pr tlf.

Sølvi gir tilbakemelding til Gro når byggemelding er sendt inn.

Referent: Helene Einlien